
ČEŠTINA

TECHNICKé ÚdaJE

definice: podle 

Konstrukční systém

Jmenovitý výkon (užitkový) v kW 

výnos v %

průměr trubky pro odvod kouře v mm

Kouřovod výška ≥ (m) - min. rozměry (cm)  

Podtlak při jmenovité výhřevnosti (tah) v Pa  (mm h2O)

Hodinová spotřeba dřeva v kg/h (dřevo s max. 20% vlhkostí)

CO měřeno při 13% kyslíku v %

Emise odpadních plynů v g/s - dřevo

Teplota odpadního plynu uprostřed v °C - dřeva

Optimální provozní teplota v ° C

rozměry vstupního otvoru do spalovacího prostoru v mm (Š x v)

rozměry topeniště v mm

rozměry trouby v mm (Š x v x h)

Typ roštu Ravna rešetka 

výška v mm

šířka v mm

Hloubka (s držadly) v mm

Hmotnost v kg

Požárně bezpečnostní odstupy Kapitola  pOžáRNí BezpečNOsT

vyhřívatelné m3  (30 kcal/h x m3) 

(*) hodnoty jsou pouze orientační. Instalace musí být však dimenzována a kontrolována podle obecné metody výpočtu uNI eN13384-1 nebo 
jiných ověřených metod účinnosti.

(**) u budov, ve kterých se tepelná izolace není v souladu s předpisy o tepelné ochraně, je objem vytápění: typ příznivé stavební konstrukce 
(30 kcal/h x m3); typ méně příznivé stavební konstrukce (40 kcal/h x m3); typ nepříznivé stavební konstrukce (50 kcal/h x m3).

s tepelnou izolací v souladu s předpisy o úspoře energie je ohřátý objem větší. s dočasným vytápěním, v případě přerušení nad 8 hodin, se 
topný výkon snižuje o cca 25% .

Deklarované technické úDaje byly získány použitím silice bukového Dřeva tříDy „a1“ poDle normy uni en iso 17225-5 a 
vlhkosti nižší než 20%. použití jiných silic může znamenat nutnost provést určité úpravy a mohlo by způsobit oDlišné 
výnosy výrobku.

GEmma GEmma Forno
EN 13240 EN 13240

1 1

6 7,2

82,2 85,34

120 120

(*)  4  -  200x200 Ø200

12 10

1,7 2

0,08 - 1000 mg/m3 0,06 - 751 mg/m3

6,4 6,2

221 202

265,2 242,4

220 x 215 220 x 215

220 x 370 x 290 220 x 370 x 290

/ 227 x 296 x 290

840 1207

460 460

495 495

85 / 98 pT 121 / 134 pT

172   (**) 206  (**)

1010


